

Окончательная отработка по организации переезда офиса компании
«FiboGroup» (переезд в 1 день)

№ п\п	Наименование видов работ (услуг)	Стоимость
1	Сборщики:2 чел X 10 часов X 350 руб. Грузчики:2 чел X 10 часов X 350 руб. Грузчики:6 чел X 9 часов X 350 руб.	7 000 руб. 7 000 руб. 18 900 руб.
2	СКОТЧ Вспененный полиэтилен (профиль)	Входит в стоимость услуг по договору
3	Упаковочный материал: Воздушно-пузырчатая пленка: 100 п.м. X 30 руб\п.м. Стрейч-пленка:6 рулонов X 400 руб\рулон Гофрокартон: 10 листов X 80 руб/лист	3 000 руб. 2 400 руб. 800 руб.
4	Коробки: 80 шт X 65 руб\шт (630 X 320 X 340 мм) 40 шт X 85 руб\шт (500 X 400 X 500 мм)	5 200 руб. 3 400 руб.
5	Грузовой а\м тип «Фургон» г\п до 5 тн, объём 36 куб.м. с гидролифтом – 1 а\м X 750 руб\час X 10 часов(9 часов работы + 1 час подачи) 1 а\м X 750 руб\час X 9 часов(8 часов работы + 1 час подачи)	7 500 руб. 6 750 руб.
6	Доставка упаковки	2 500 руб.
7	Такелажные работы(перемещение сейфа с ул. Михайлова)	2 000 руб.
ИТОГО:		66 450 руб.
НДС-18%		11 961 руб.
ИТОГО с НДС-18%:		78 411 руб.
СКИДКА 10 %		7 841-10 руб.
ИТОГО со скидкой		70 569-90 руб.

*Окончательная стоимость работ (услуг) указанных в таблице определяется исходя из фактически отработанного времени согласно тарифной сетке приведённой ниже.

Стоимость работ (услуг), выполненных по факту, определяется исходя из следующих тарифов (без учёта НДС):

Вид работ (услуг)	Минимальное время работы, часов	Тариф за 1 час работы в т. ч. и более минимального времени, руб.	Стоимость минимального времени работы
Грузчик, 1 чел.	4 часа	350 руб.	1 400 руб.
Сборщик,1 чел.	4 часа	350 руб.	1 400 руб.
А\м тип «Фургон» г\п до 5 тн, объём 36 куб.м.	7 часов работы +1 час подачи	750 руб.	6 000 руб.

Генеральный директор
Транспортной Компании «ДарионАвто»
(ООО «Дарион ТЭК»)

Беляев С.В.

Менеджер проекта тел: 925-517-57-44
<http://www.darionavto.ru>

Егоров А.В.

E-mail: alexey@darionavto.ru